
АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ
АЛ А Г И РС КОГО РА И О Н А 

РГСПУЬЛИКИ СГИГРНлЯ ОСГТИЯ -АЛАНИЯ

п о с г л н о в л г: н и г :
от « 04 » 06_____ 2015г. JM*_631 

г. Алагир
Об определении гарантирующей организации для централизованной 

системы холодного водоснабжения и водоотведения в границах 

Алагирского городского поселения и близ расположенных сел.

В соответствии с Федеральным законом от 07.1 2.201 1 года №416-ФЗ «О 

водоснабжении и водоотведении» и Федеральным законом от 06.10.2003г. 

№13 1-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации» администрация местного самоуправления 

Ал а г и р с кого р а йона п о стан овля ет:

1. Присвоить МУП '«Алагиркоммунресурсы» статус Единой 

организации для централизованной системы холодного 

водоснабжения и водоотведения в границах Алагирского городского 

поселения и близ расположенных сел: с. Красный Ход, с.Црау, 

с.Рамоново. с. Бирагзанг. с.Ногкау, с. Суадаг, с. Хаталдон, с. 

Дзуарикау. с. Майромадаг. с. 2'над. с. Там иск. с. Цаликова.

2. Действие настоящего постановления распространяются на 

правоотношения, возникшие с 1 января 20!5года.

3. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте АМС 

А л а г и рс ко го р а й о на.

4. Контроль над выполнением настоящего постановления возложить на 

1-го заместителя главы АМС Алагирского района А.В. Хугаев.

Глава АМС
Ал а ги рс ко I о ра й о и а Р.Х. Хадарцев.


